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Démonination de vente : 

Description du produit : Produit fabriqué dans notre atelier
Produit pré-cuit
Produit emballé sous atmosphère protectrice

Allégations /

Condition d'utilisation 

Liste des ingrédients 

Déclaration des allergènes GLUTEN

Traces éventuelles de : SESAME, ŒUF, LAIT, FRUIT A COQUE

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 grammes (en g) : Format Poids net (g) Poids brut (g) Nombre d'UVC 
par carton

x2 100 114.07 35
x3 150 164.07 40
x4 200 214.07 30
x5 250 264 31
x6 300 314.07 25
x8 400 427.2 15
x10 500 527.2 15

Format Longeur (mm) Largeur (mm) Profondeur (mm) Epaisseur du film 
x2 250 135 80
x3 250 135 80 Film supérieur PET, PE, PA, EVOH 80 microns
x4 250 135 80
x5 250 135 80
x6 250 135 80 Film inférieur PA, EVOH, PE 280 microns
x8 500 135 80
x10 500 135 80

Avant ouverture A conserver à température ambiante, à l'abri de la lumière. Avant ouverture 90 jours 

Après ouverture A conserver entre 4 et 6°C Après ouverture 2 jours

Flore aérobie 10 000 UFC/g 
Moisissures / levures 500 UFC/g
E.Coli 10 UFC/g

Garantie ionisation :
Nos produits ne contiennent pas de matières premières ionisées, et ne sont soumis à aucun traitement ionisant.

Garantie OGM :

Nos produits sont conformes aux réglementations relatives aux OGM.

Au four 6-8 min à 170 °C 
Au airfryer 3 min à 180°C 

Par conséquent, ils ne sont pas soumis à l'étiquetage spécifique des OGM.

#VALUE!

Farine de tradition française (GLUTEN) (farine de BLE tendre, Farine de BLE malté, GLUTEN de BLE), eau, sel, levure

Matériaux d'emballage 

Critères microbiologiques

Stockage des produits : Durée de conservation 

Fiche technique produit :

1.5

1122 kJ/ 265 Kcal
1.3

Photo 

Pain de campagne tranché

Description des emballages : 

Énergie
Matières grasses

Dont acides gras saturés 0.5
Glucides 54.6

Sel

Dont sucre 3.1
Fibres alimentaires 2.6

Protéines 8
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